
UCHWAŁA NR XII.87.2025 
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 27 maja 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. 
zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IX.61.2024 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 30 grudnia
2024 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok
2025 wprowadza się następujące zmiany:

a) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 766 449,16 zł do kwoty 
94 097 327,67 zł;

b) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 422 759,34 zł do kwoty 
66 499 981,24 zł;

c) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 343 689,82 zł do kwoty 
27 597 346,43 zł;

d) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 027 002,57 zł do kwoty 
94 014 264,00 zł;

e) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 679 202,57 zł do kwoty 
60 997 420,39 zł;

f) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 347 800,00 zł do kwoty 
33 016 843,61 zł;

g) Załącznik nr 1 Plan dochodów Gminy Dąbrówka w 2025 roku -  ulega zmianie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

h) Załącznik nr 2 Plan dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2025 roku -  
ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

i) Załącznik nr 3 Plan dochodów majątkowych Gminy Dąbrówka w 2025 roku -  
ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

j) Załącznik nr 4 Plan wydatków Gminy Dąbrówka w 2025 roku -  ulega zmianie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

k) Załącznik nr 5 Plan wydatków bieżących Gminy Dąbrówka w 2025 roku -  
ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.



l) Załącznik nr 6 Plan wydatków majątkowych Gminy Dąbrówka w 2025 roku -  
ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

m) Załącznik nr 7 Plan przychodów i rozchodów Gminy Dąbrówka w 2025 roku -  
ulega zmianie brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

n) Załącznik nr 8 Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dąbrówka w 2025 
roku -  ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

o) Załącznik nr 9 Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Gminy Dąbrówka w 2025 
roku -  ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

p) Załącznik nr 10 Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Dąbrówka w 2025 roku -  
ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.

q) Załącznik nr 13 Plan dochodów Gminy Dąbrówka związanych z realizacją 
zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2025 roku - ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej 
uchwały.

r) Załącznik 13 Plan wydatków Gminy Dąbrówka na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 roku -  otrzymuje brzmienie zgodnie
z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 83 063,67 zł, która zostanie
przeznaczona na spłatę pożyczek i kredytów.

§ 3. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów i rozchodów zgodnie
z załącznikiem Nr 7, z tego:

1. przychody w wysokości 4 656 936,33 zł, na które składają się:

a) przychody ze sprzedaży papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 
3 500 000,00 zł,

b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
948 676,13 zł,

c) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
w kwocie 208 260,20 zł.

2. Rozchody w wysokości 4 740 000,00 z tytułu spłaty pożyczek i kredytów.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz biuletynie informacj 
publicznej Urzędu Gminy Dąbrówka.

PRZEW 
Rady Gmii

Anna yna Kurek



Uzasadnienie

DOCHODY
Dochody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 

766 449,16 zł do kwoty 94 097 327,67 zł, w tym:

•dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 422 759,34 zł do kwoty 
66 499 981,24 zł,

•dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 343 689,82 zł do kwoty 
27 597 346,43 zł

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów  
bieżących:

•w dziale „Rolnictwo i łowiectwo" w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi" 
w ramach paragrafu „Wpływy z usług" zwiększa się dochody o 4 000,00 zł do 
kwoty 974 000,00 zł;

•w dziale „Rolnictwo i łowiectwo" w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi" 
w ramach paragrafu „Wpływy z różnych dochodów" zwiększa się dochody 
o 16 000,00 zł do kwoty 26 000,00 zł;

•w dziale „Rolnictwo i łowiectwo" w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi" 
w ramach paragrafu „Wpływy z usług" zwiększa się dochody o 20 000,00 zł do 
kwoty 1 175 000,00 zł;

•w dziale „Administracja publiczna" w rozdziale „Pozostała działalność" 
w ramach paragrafu „Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego" zwiększa 
się dochody o 23 259,34 zł do kwoty 133 771,42 zł;

•w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w rozdziale 
„Gospodarka odpadami komunalnymi" w ramach paragrafu „Wpływy z innych 
lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw" zwiększa się dochody o 309 500,00 zł do kwoty 
3 098 826,00 zł -  w związku ze zm ianą stawek oraz realizowaniu działań 
windykacyjnych.

•w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w rozdziale 
„Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami" w ramach paragrafu 
„Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych" wprowadza się dochody w kwocie 50 000,00 zł (środki 
pozyskane z WFOŚiGW na usuwanie i unieszkodliwianie azbestu);



Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów  
majątkowych:

•w dziale „Administracja publiczna" w rozdziale „Pozostała działalność" 
w ramach paragrafu „Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego" zwiększa 
się dochody o 5 989,82 zł do kwoty 352 169,02 zł;

•w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" w rozdziale 
„Ochotnicze straże pożarne" w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana 
z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych" wprowadza się dochody w kwocie 38 700,00 zł (środki z Urzędu 
Marszałkowskiego na Modernizację budynku strażnicy OSP Ślężany);

•w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w rozdziale 
„Oświetlenie ulic, placów i dróg" w ramach paragrafu „Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych" 
wprowadza się dochody w kwocie 99 000,00 zł (środki z WFOŚiGW na 
modernizację oświetlenia ulicznego);

•w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w rozdziale 
„Pozostała działalność" w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między jednostkam i samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych" 
wprowadza się dochody w kwocie 200 000,00 zł (środki z Urzędu 
Marszałkowskiego na Lokalne Centrum Integracji w Małopolu);

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.
W yszczególnienie Przed zm iana Zmiana Po zm ianie

dochody ogółem: 93 330 878,51 766 449,16 94 097 327,67
dochody b ieżące, w tym : 66 077 221,90 422 759,34 66 499 981,24

Rolnictwo i łow iectw o 2 296 104,42 40 000,00 2 336 104,42
Adm in istracja  pub liczna 243 734,83 23 259,34 266 994,17

Gospodarka kom unalna i ochrona środow iska 2 830 026,00 359 500,00 3 189 526,00
dochody m ajątkow e, w tym : 27 253 656,61 343 689,82 27 597 346,43

Adm in istracja  pub liczna 346 179,20 5 989,82 352 169,02
Bezp ieczeństwo pub liczne i ochrona p rzeciw pożarow a 0,00 38 700,00 38 700,00

Gospodarka kom unalna i ochrona środow iska 0,00 299 000,00 299 000,00

WYDATKI

Wydatki budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 
1 027 002,57 zł do kwoty 94 014 264,00 zł, w tym:

•wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 679 202,57 zł do kwoty 
60 997 420,39 zł,



•wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 347 800,00 zł do kwoty 
33 016 843,61 zł

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków  
bieżących:

•w dziale „Rolnictwo i łowiectwo" w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi" 
w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych" zwiększa się wydatki 
o 46 000,00 zł do kwoty 71 000,00 zł;

•w dziale „Rolnictwo i łowiectwo" w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi" 
w ramach paragrafu „Zakup energii" zwiększa się wydatki o 11 250,00 zł do 
kwoty 378 750,00 zł;

•w dziale „Transport i łączność" w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy" 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych" zwiększa się wydatki 
o 105 762,16 zł do kwoty 996 713,44 zł;

•w dziale „Transport i łączność" w rozdziale „Drogi publiczne gminne" 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych" zwiększa się wydatki
0 33 000,00 zł do kwoty 264 794,74 zł;

•w dziale „Działalność usługowa" w rozdziale „Plany zagospodarowania 
przestrzennego" w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych" zwiększa się 
wydatki o 8 487,00 zł do kwoty 398 487,00 zł;

•w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w rozdziale 
„Gospodarka odpadami komunalnymi" w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych" zwiększa się wydatki o 561 250,54 zł do kwoty 3 036 676,54 zł;

•w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w rozdziale „Zakłady 
gospodarki komunalnej" w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia" 
zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 14 000,00 zł;

•w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w rozdziale „Zakłady 
gospodarki komunalnej" w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych" zwiększa się wydatki o 4 050,00 zł do kwoty 39 050,00 zł;

•w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w rozdziale „Zakłady 
gospodarki komunalnej" w ramach paragrafu „Koszty postępowania sądowego
1 prokuratorskiego" zwiększa się wydatki o 7 700,00 zł do kwoty 9 700,00 zł;

•w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w rozdziale „Wpływy 
i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska" w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych" zwiększa się wydatki 
o 8 802,87 zł do kwoty 16 802,87 zł -  zwiększenie o środki z lat ubiegłych;

•w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w rozdziale 
„Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami" w ramach paragrafu



„Zakup usług pozostałych" zwiększa się wydatki o 50 000,00 zł do kwoty 
70 000,00 zł -  wydatki na utylizację i unieszkodliwianie azbestu;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków  
bieżących:

•w dziale „Rolnictwo i łowiectwo" w rozdziale „Spółki wodne" w ramach 
paragrafu „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych" zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 0,00 zł;

•w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" w rozdziale 
„Ochotnicze straże pożarne" w ramach paragrafu „Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych" zmniejsza się 
wydatki o 7 100,00 zł do kwoty 192 900,00 zł;

•w dziale „Oświata i wychowanie" w rozdziale „Pozostała działalność" w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych" zmniejsza się wydatki o 100 000,00 zł do 
kwoty 2 500,00 zł;

•w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w rozdziale 
„Oczyszczanie miast i wsi" w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych" 
zmniejsza się wydatki o 46 000,00 zł do kwoty 4 000,00 zł;

Dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków majątkowych:

•w dziale „Rolnictwo i łowiectwo" w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi" 
w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" (dotyczy 
zadania Budowa ujęcia wody - SUW Dąbrówka) zwiększa się wydatki 
o 20 000,00 zł do kwoty 4 656 818,81 zł;

•w dziale „Rolnictwo i łowiectwo" w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi" 
w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" (dotyczy 
zadania Modernizacja Oczyszczalni Ścieków w Dąbrówce) zwiększa się wydatki 
o 80 000,00 zł do kwoty 86 000,00 zł;

•w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" w rozdziale 
„Ochotnicze straże pożarne" w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych" (dotyczy zadania Modernizacja budynku strażnicy OSP 
Ślężany) wprowadza się wydatki w kwocie 38 700,00 zł;

•w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" w rozdziale 
„Ochotnicze straże pożarne" w ramach paragrafu „Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych" 
(dotyczy zadania Dotacja OSP Ślężany - Zakup motopompy pożarniczej) 
wprowadza się wydatki w kwocie 7 100,00 zł;



•w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w rozdziale 
„Oświetlenie ulic, placów i dróg" w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych" zwiększa się wydatki o 116 000,00 zł do kwoty 
288 588,12 zł, w tym:

Ow ramach zadania „Modernizacja oświetlenia ulicznego w 2025 r. na terenie 
gminy Dąbrówka" zwiększa się wydatki o 114 000,00 zł do kwoty 124 000,00 zł;

Ow ramach zadania „Oświetlenie uliczne na terenie Gminy Dąbrówka" 
zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 52 000,00 zł;

•w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w rozdziale 
„Pozostała działalność" w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych" zwiększa się wydatki o 131 000,00 zł do kwoty 343 446,91 zł, 
w tym:

Ow ramach zadania „ Budowa ogólnodostępnej infrastruktury publicznej dla
wzbogacenia oferty spędzania wolnego czasu w Dąbrówce" zmniejsza się wydatki 
o 69 000,00 zł do kwoty 31 000,00 zł;

Ow ramach zadania „Lokalne Centrum Integracji w Małopolu" wprowadza się 
wydatki w kwocie 286 446,91 zł;

Ow ramach zadania „Zagospodarowanie terenu wraz z budową budynku
rekreacyjnego w Małopolu (Fundusz Sołecki + własne)" zmniejsza się wydatki 
o 86 446,91 zł do kwoty 0,00 zł -  zmiana nazwy zadania na „Lokalne Centrum 
Integracji w Małopolu";

•w dziale „Kultura fizyczna" w rozdziale „Pozostała działalność" w ramach 
paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" (dotyczy zadania 
Przebudowa hal sportowych przy szkołach na terenie gminy Dąbrówka) zwiększa 
się wydatki o 160 000,00 zł do kwoty 694 446,65 zł;

•w dziale „Transport i łączność" w rozdziale „Drogi publiczne gminne" 
w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" zmniejsza 
się wydatki o 165 000,00 zł do kwoty 2 760 518,91 zł, w tym:

Ow ramach zadania „Budowa drogi w Teodorowie" zmniejsza się wydatki 
o 75 000,00 zł do kwoty 25 000,00 zł;

Ow ramach zadania „Budowa ul. Kościelnej w Dąbrówce" zmniejsza się 
wydatki o 75 000,00 zł do kwoty 25 000,00 zł;

Ow ramach zadania „Budowa ul. Wąskiej - Wszebory" zmniejsza się wydatki 
o 75 000,00 zł do kwoty 25 000,00 zł;



Ow ramach zadania „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Małopole, 
gmina Dąbrówka" zwiększa się wydatki o 60 000,00 zł do kwoty 1 703 411,79 zł;

•w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w rozdziale „Ochrona 
powietrza atmosferycznego i klimatu" w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych" (dotyczy zadania Dofinansowanie mieszkańcom gminy kosztów 
inwestycji służących ochronie powietrza - wymiana pieców) zmniejsza się 
wydatki o 40 000,00 zł do kwoty 0,00 zł;

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.
W yszczególnienie Przed zm iana Zmiana Po zm ianie

w ydatk i ogółem : 92 987 261,43 1 027 002,57 94 014 264,00
w ydatk i b ieżące, w tym : 60 318 217,82 679 202,57 60 997 420,39

Rolnictwo 1 łow iectwo 1 388 494,42 52 250,00 1 440 744,42
T ranspo rt i łączność 1 633 982,48 138 762,16 1 772 744,64

Dzia ła lność usłuqowa 391 000,00 8 487,00 399 487,00
Bezp ieczeństwo publiczne 1 ochrona p rzeciw pożarow a 589 146,81 -7 100,00 582 046,81

Ośw iata i wychow an ie 30 636 524,00 -100 000,00 30 536 524,00
Gospodarka kom unalna i ochrona środow iska 5 660 126,00 586 803,41 6 246 929,41

w ydatk i m ajątkow e, w tym : 32 669 043,61 347 800,00 33 016 843,61
Rolnictwo i łow iectwo 7 912 154,93 100 000,00 8 012 154,93
T ranspo rt i łączność 18 855 895,91 -165 000,00 18 690 895,91

Bezp ieczeństwo publiczne i ochrcna przeciw pożarow a 45 000,00 45 800,00 90 800,00
Gospodarka kom unalna i ochrona środow iska 425 035,03 207 000,00 632 035,03

Kultura fizyczna 2 548 799,46 160 000,00 2 708 799,46

PRZYCHODY

Przychody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 
260 553,41 zł do kwoty 4 656 936,33 zł, w tym:

•„Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach" ulegają zwiększeniu 
o kwotę 260 553,41 zł do kwoty 948 676,13 zł. Na kwotę 260 553,41 zł składają 
się niewykorzystane środki z tytułu gospodarki odpadami komunalnymi z lat 
2023-2024 w kwocie: 251 750,54 zł oraz niewykorzystane środki z funduszu 
z tytułu kar za zanieczyszczenie środowiska z lat 2023-2024 w kwocie:
8 802,87 zł.

ROZCHODY

Rozchody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2025 nie uległy zmianie.
P RZli W OlWlCZĄCA 
Rady Gminw Dąbrówką

Anna Katdrżyna Kurek



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XII.87.2025 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 27 maja 2025 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrówka w 2025 roku

D zia ł R o zd z ia ł P a r a g ra f W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p rzed  

zm ia n ą
Z m ia n a P lan  po zm ia n ie

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 10  531 6 3 4 ,5 4 4 0  0 0 0 ,0 0 10 571 6 3 4 ,5 4

0 1 0 4 3 In fr a str u k tu r a  w o d o c ią g o w a  w si 9  2 1 7  5 3 0 ,1 2 2 0  0 0 0 ,0 0 9  2 3 7  5 3 0 ,1 2

0 8 3 0 W p ły w y  z  u s łu g 9 7 0  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 9 7 4  0 0 0 ,0 0

0 9 7 0 W p ły w y  z  ró ż n y c h  d o c h o d ó w 10 0 0 0 ,0 0 16 0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 ,0 0

0 1 0 4 4 I n fr a str u k tu r a  s a n ita c y jn a  w si 1 157 1 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 1 17 7  1 0 0 ,0 0

0 8 3 0 W p ły w y  z  u s łu g 1 155 0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 1 175 0 0 0 ,0 0

75 0 A d m in is tr a c ja  p u b lic z n a 5 8 9  9 1 4 ,0 3 2 9  2 4 9 ,1 6 6 1 9  1 6 3 ,1 9

7 5 0 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ść 4 5 6  6 9 1 ,2 8 2 9  2 4 9 ,1 6 4 8 5  9 4 0 ,4 4

2 0 5 7

D o ta c ja  c e lo w a  w  ra m a c h  p ro g ra m ó w  fin a n so w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w  e u ro p e jsk ic h  o ra z  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  

art. 5 u s t. 3 p k t 5 lit. a  i b  u s taw y , lu b  p ła tn o śc i w  ra m a c h  b u d ż e tu  ś ro d k ó w  eu ro p e jsk ic h , re a l iz o w a n y c h  p rz e z  je d n o s tk i 

s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o
110 5 1 2 ,0 8 1 8 5 5 ,8 4 112 3 6 7 ,9 2

2 059

D o ta c ja  c e lo w a  w  ra m a c h  p ro g ra m ó w  fin a n so w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w  e u ro p e jsk ic h  o ra z  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  

art. 5 u s t. 3 p k t 5 lit. a  i b  u s taw y , lu b  p ła tn o śc i w  ra m a c h  b u d ż e tu  ś ro d k ó w  e u ro p e js k ic h , re a l iz o w a n y c h  p rz e z  je d n o s tk i 

s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o
0 ,0 0 21 4 0 3 ,5 0 21 4 0 3 ,5 0

6 2 5 7

D o ta c ja  c e lo w a  w  ra m a c h  p ro g ra m ó w  f in a n so w y c h  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w  e u ro p e jsk ic h  o ra z  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  art. 

5 ust. 3 p k t 5 lit. a  i b  u s ta w y , lu b  p ła tn o śc i w  ra m a c h  b u d ż e tu  ś ro d k ó w  eu ro p e jsk ic h , re a l iz o w a n y c h  p rz e z  je d n o s tk i 

s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o
3 4 6  179,20 -5 0  3 5 6 ,6 7 29 5  8 2 2 ,5 3

6 2 5 9
D o ta c ja  c e lo w a  w  ra m a c h  p ro g ra m ó w  fin a n so w y c h  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w  e u ro p e jsk ic h  o ra z  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  art. 

5 ust. 3 p k t 5 lit. a  i b  u s ta w y , lu b  p ła tn o śc i w  ra m a c h  b u d ż e tu  ś ro d k ó w  eu ro p e jsk ic h , re a l iz o w a n y c h  p rz e z  je d n o s tk i 

s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o
0 ,0 0 56  3 4 6 ,4 9 5 6  3 4 6 ,4 9

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a 146,81 3 8  7 0 0 ,0 0 3 8  8 4 6 ,8 1

7 5 4 1 2 O c h o tn ic z e  s tr a ż e  p o ż a r n e 0 ,0 0 3 8  7 0 0 ,0 0 3 8  7 0 0 ,0 0

6 3 0 0
D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  ty tu łu  p o m o c y  f in a n so w e j u d z ie la n e j m ię d z y  je d n o s tk a m i s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  na  

d o f in a n so w a n ie  w ła s n y c h  z a d a ń  in w e s ty c y jn y c h  i z a k u p ó w  in w e s ty c y jn y c h
0 ,0 0 38  7 0 0 ,0 0 3 8  7 0 0 ,0 0

9 0 0 G o sp o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h r o n a  ś r o d o w isk a 2 8 3 0  0 2 6 ,0 0 6 5 8  5 0 0 ,0 0 3 4 8 8  5 2 6 ,0 0

9 0 0 0 2 G o sp o d a r k a  o d p a d a m i k o m u n a ln y m i 2 7 8 9  3 2 6 ,0 0 3 0 9  5 0 0 ,0 0 3 0 9 8  8 2 6 ,0 0

0 4 9 0 W p ły w y  z  in n y c h  lo k a ln y c h  o p ła t p o b ie ra n y c h  p rz e z  je d n o s tk i  sa m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  n a  p o d s ta w ie  o d rę b n y c h  u s ta w 2 7 8 9  3 2 6 ,0 0 3 0 9  5 0 0 ,0 0 3 0 9 8  8 2 6 ,0 0

9 0 0 1 5 O ś w ie t le n ie  u lic , p la c ó w  i d r ó g 0 ,0 0 9 9  0 0 0 ,0 0 9 9  0 0 0 ,0 0



D zia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p rzed  

z m ia n ą
Z m ia n a P lan  p o  zm ia n ie

6 2 8 0

Ś rodk i o trz y m a n e  o d  p o z o s ta ły c h  je d n o s te k  z a lic z a n y c h  d o  se k to ra  f in a n só w  p u b lic z n y c h  n a  f in a n so w a n ie  lub  

d o fin a n so w a n ie  k o s z tó w  rea liz a c ji in w es ty c ji i z a k u p ó w  in w e s ty c y jn y c h  je d n o s te k  z a lic z a n y c h  d o  se k to ra  f in a n só w  

p u b liczn y ch

0 ,0 0 9 9  0 0 0 ,0 0 9 9  0 0 0 ,0 0

9 0 0 2 6 P o z o sta łe  d z ia ła n ia  z w ią z a n e  z  g o sp o d a rk ą  o d p a d a m i 2 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 7 0  0 0 0 ,0 0

2 4 6 0
Ś rodk i o trz y m a n e  o d  p o z o s ta ły c h  je d n o s te k  z a lic z a n y c h  d o  se k to ra  f in a n só w  p u b lic z n y c h  n a  re a l iz a c je  za d a ń  b ie żący c h  

je d n o s te k  z a lic z a n y c h  d o  se k to ra  f in a n só w  p u b lic z n y c h
0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 50 0 0 0 ,0 0

9 0 0 9 5 P o zo sta ła  d z ia ła ln o ść 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0

6 3 0 0
D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  ty tu łu  p o m o c y  f in a n so w e j u d z ie lan e j m ię d z y  je d n o s tk a m i s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  n a  

d o f in a n so w a n ie  w ła sn y c h  za d a ń  in w e s ty c y jn y c h  i z a k u p ó w  in w e s ty c y jn y c h
0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0

R azem 9 3  3 3 0  878,51 7 6 6  4 4 9 ,1 6 9 4  0 9 7  3 2 7 ,6 7

PRZEWO )IN1CZĄCA
Rady Gmii j  l>rV>™wka

Annu Ą , nurek



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XII.87.2025 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 27 maja 2025 roku

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2025 roku

D zia ł R o zd z ia ł P a r a g ra f W y sz c z e g ó ln ie n ie
P la n  p rzed  

zm  ian ą
Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 2 2 9 6  1 04 ,42 4 0  0 0 0 ,0 0 2 3 3 6  104,42

0 1 0 4 3 In fr a str u k tu r a  w o d o c ią g o w a  w si 9 8 2  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0 2  0 0 0 ,0 0

0 8 3 0 W p ły w y  z  u s łu g 9 7 0  0 0 0 ,0 0 4 0 0 0 ,0 0 9 7 4  0 0 0 ,0 0

0 9 7 0 W p ły w y  z  ró ż n y c h  d o c h o d ó w 10 0 0 0 ,0 0 16 0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 ,0 0

0 1 0 4 4 In fr a str u k tu r a  sa n ita c y jn a  w si 1 157 1 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 1 177 1 0 0 ,0 0

0 8 3 0 W p ły w y  z  u s łu g 1 155 0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 1 175 0 0 0 ,0 0

75 0 A d m in is tr a c ja  p u b liczn a 2 4 3  7 3 4 ,8 3 2 3  2 5 9 ,3 4 2 6 6  9 9 4 ,1 7

7 5 0 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ść 11 0  5 1 2 ,0 8 2 3  2 5 9 ,3 4 133 7 7 1 ,4 2

2 0 5 7

D o ta c ja  c e lo w a  w  ra m a c h  p ro g ra m ó w  fin a n so w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w  e u ro p e js k ic h  o ra z  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  

art. 5 u s t. 3 p k t 5 łit. a  i b  u s ta w y , lu b  p ła tn o śc i w  ra m a c h  b u d ż e tu  ś ro d k ó w  eu ro p e jsk ic h , re a l iz o w a n y c h  p rz e z  je d n o s tk i 

s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o

110 5 1 2 ,0 8 1 8 5 5 ,8 4 112 3 6 7 ,9 2

2 0 5 9

D o ta c ja  c e lo w a  w  ra m a c h  p ro g ra m ó w  fin a n so w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w  e u ro p e jsk ic h  o ra z  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  

art. 5 ust. 3 p k t 5 lit. a  i b  u s ta w y , lu b  p ła tn o śc i w  ra m a c h  b u d ż e tu  ś ro d k ó w  e u ro p e jsk ic h , re a l iz o w a n y c h  p rz e z  je d n o s tk i 

sa m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o

0 ,0 0 21 4 0 3 ,5 0 21 4 0 3 ,5 0

9 0 0 G o sp o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h r o n a  śr o d o w isk a 2 8 3 0  0 2 6 ,0 0 3 5 9  5 0 0 ,0 0 3 189 5 2 6 ,0 0

9 0 0 0 2 G o sp o d a r k a  o d p a d a m i k o m u n a ln y m i 2 7 8 9  3 2 6 ,0 0 3 0 9  5 0 0 ,0 0 3 0 9 8  8 2 6 ,0 0

0 4 9 0 W p ły w y  z  in n y c h  lo k a ln y c h  o p ła t p o b ie ra n y c h  p rz e z  je d n o s tk i sa m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  n a  p o d s ta w ie  o d rę b n y c h  u s ta w 2 7 8 9  3 2 6 ,0 0 30 9  5 0 0 ,0 0 3 0 9 8  8 2 6 ,0 0

9 0 0 2 6 P o z o sta łe  d z ia ła n ia  z w ią z a n e  z  g o sp o d a r k ą  o d p a d a m i 2 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 7 0  0 0 0 ,0 0

2 460
Ś ro d k i o trz y m a n e  o d  p o z o s ta ły c h  je d n o s te k  z a lic z a n y c h  d o  s e k to ra  f in a n só w  p u b lic z n y c h  n a  re a l iz a c je  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  

je d n o s te k  z a lic z a n y c h  d o  s e k to ra  f in a n só w  p u b lic z n y c h
0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 50 0 0 0 ,0 0

R azem 6 6  0 7 7  2 2 1 ,9 0 4 2 2  7 5 9 ,3 4 6 6  4 9 9  9 8 1 ,2 4

Rady 4 Ca
?rowka

Anna ■yna Kurek



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XII.87.2025 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 27 maja 2025 roku

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Dąbrówka w 2025 roku

D zia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p rzed  

z m ia n ą
Z m ia n a P la n  p o  zm ia n ie

7 5 0 A d m in is tr a c ja  p u b liczn a 3 4 6  1 7 9 ,2 0 5 9 8 9 ,8 2 3 5 2  169 ,02

7 5 0 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ść 3 4 6  1 7 9 ,2 0 5 9 8 9 ,8 2 3 5 2  169 ,02

6 2 5 7

D o ta c ja  c e lo w a  w  ra m a c h  p ro g ra m ó w  f in a n so w y c h  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w  e u ro p e js k ic h  o ra z  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  art. 

5 ust. 3  p k t  5 lit. a  i b  u s taw y , lub  p ła tn o śc i w  ra m a c h  b u d ż e tu  ś ro d k ó w  e u ro p e js k ic h , re a l iz o w a n y c h  p rz e z  je d n o s tk i 

sa m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o

3 4 6  179,20 -5 0  3 5 6 ,6 7 2 9 5  8 2 2 ,5 3

6 2 5 9

D o ta c ja  c e lo w a  w  ra m a c h  p ro g ra m ó w  f in a n so w y c h  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w  e u ro p e js k ic h  o ra z  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  art. 

5 ust. 3  p k t  5 lit. a  i b  u s taw y , lu b  p ła tn o śc i w  ra m a c h  b u d ż e tu  ś ro d k ó w  e u ro p e js k ic h , re a l iz o w a n y c h  p rz e z  je d n o s tk i 

s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o

0 ,0 0 5 6  3 4 6 ,4 9 5 6  3 4 6 ,4 9

75 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h r o n a  p rze c iw p o ża ro w a 0 ,0 0 3 8  7 0 0 ,0 0 3 8  7 0 0 ,0 0

7 5 4 1 2 O c h o tn ic z e  s tr a ż e  p o ż a r n e 0 ,0 0 3 8  7 0 0 ,0 0 3 8  7 0 0 ,0 0

6 3 0 0
D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  ty tu łu  p o m o c y  fin a n so w e j u d z ie lan e j m ię d z y  je d n o s tk a m i sa m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  n a  

d o f in a n so w a n ie  w ła sn y c h  z a d a ń  in w e s ty c y jn y c h  i z a k u p ó w  in w e s ty c y jn y c h
0 ,0 0 3 8  7 0 0 ,0 0 3 8  7 0 0 ,0 0

90 0 G o sp o d a r k a  k o m u n a ln a  i o ch ro n a  śro d o w isk a 0 ,0 0 2 9 9  0 0 0 ,0 0 2 9 9  0 0 0 ,0 0

9 0 0 1 5 O ś w ie t le n ie  u lic , p la có w  i d ró g 0 ,0 0 9 9  0 0 0 ,0 0 9 9  0 0 0 ,0 0

6 2 8 0

Ś ro d k i o trz y m a n e  o d  p o z o s ta ły c h  je d n o s te k  z a lic z a n y c h  d o  s e k to ra  f in a n só w  p u b lic z n y c h  n a  f in a n so w a n ie  lub 

d o f in a n so w a n ie  k o s z tó w  rea liz a c ji in w es ty c ji i z a k u p ó w  in w e s ty c y jn y c h  je d n o s te k  z a lic z a n y c h  d o  se k to ra  fin a n só w  

p u b lic z n y c h

0 ,0 0 9 9  0 0 0 ,0 0 9 9  0 0 0 ,0 0

9 0 0 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ść 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0

6 3 0 0
D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  ty tu łu  p o m o c y  fin a n so w e j u d z ie lan e j m ię d z y  je d n o s tk a m i s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  n a  

d o f in a n so w a n ie  w ła sn y c h  z a d a ń  in w e s ty c y jn y c h  i za k u p ó w  in w e s ty c y jn y c h
0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0

R azem 2 7  2 5 3  6 5 6 ,6 1 3 4 3  6 8 9 ,8 2 2 7  5 9 7  3 4 6 ,4 3

Rady GmP RZ E W (j Ón  1 c z ą  c  A
brówka

Anna ''Kai rzyna Kurek



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XII.87.2025 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 27 maja 2025 roku

Zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrówka w 2025 roku

D zia ł R o zd z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie
P lan  p rzed  

zm ia n ą
Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 9  3 0 0  6 4 9 ,3 5 152 2 5 0 ,0 0 9 4 5 2  8 9 9 3 5

0 1 0 0 9 S p ó łk i w o d n e 5 0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 8 3 0
D o ta c ja  c e lo w a  z  b u d ż e tu  n a  f in a n so w a n ie  lub  d o f in a n so w a n ie  z a d a ń  z le c o n y c h  d o  rea liz a c ji p o z o s ta ły m  je d n o s tk o m  n ie  

z a lic z a n y m  d o  s e k to ra  f in a n só w  p u b lic z n y c h
5 0 0 0 ,0 0 -5 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 1 0 4 3 In fr a str u k tu r a  w o d o c ią g o w a  w si 8  3 5 5  154 ,93 6 6  0 0 0 ,0 0 8 421 1 54 ,93

427 0 Z a k u p  u s łu g  re m o n to w y c h 2 5  0 0 0 ,0 0 4 6  0 0 0 ,0 0 71 0 0 0 ,0 0

6 0 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 1 170 6 23 ,81 2 0  0 0 0 ,0 0 1 190 623,81

0 1 0 4 4 In fr a str u k tu r a  sa n ita c y jn a  w si 7 7 9  2 4 0 ,0 0 91 2 5 0 ,0 0 8 7 0  4 9 0 ,0 0

4 2 6 0 Z a k u p  en e rg ii 3 6 7  5 0 0 ,0 0 1 1 2 5 0 ,0 0 3 7 8  7 5 0 ,0 0

6 0 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 6 0 0 0 ,0 0 80 0 0 0 ,0 0 8 6  0 0 0 ,0 0

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ść 2 0  4 8 9  8 7 8 ,3 9 -2 6  2 3 7 ,8 4 2 0  4 6 3  6 4 0 ,5 5

6 0 0 0 4 L o k a ln y  tr a n sp o r t  z b io r o w y 8 9 0  9 5 1 ,2 8 105 7 6 2 ,1 6 9 9 6  7 1 3 ,4 4

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 89 0  9 5 1 ,2 8 105 7 6 2 ,1 6 9 9 6  7 1 3 ,4 4

6 0 0 1 6 D r o g i p u b lic z n e  g m in n e 19 3 8 6  3 7 7 ,1 1 -1 3 2  0 0 0 ,0 0 19 2 5 4  3 7 7 ,1 1

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 231 7 9 4 ,7 4 33 0 0 0 ,0 0 2 6 4  7 9 4 ,7 4

6 0 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 2 92 5  518,91 -1 6 5  0 0 0 ,0 0 2 7 6 0  518 ,91

7 1 0 D z ia ła ln o ść  u słu g o w a 391 0 0 0 ,0 0 8 4 8 7 ,0 0 3 9 9  4 8 7 ,0 0

7 1 0 0 4 P la n y  z a g o sp o d a r o w a n ia  p r z e str z e n n e g o 391 0 0 0 ,0 0 8 4 8 7 ,0 0 3 9 9  4 8 7 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 3 9 0  0 0 0 ,0 0 8 4 8 7 ,0 0 3 9 8  4 8 7 ,0 0

75 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a 6 3 4  146,81 3 8  7 0 0 ,0 0 6 7 2  8 4 6 ,8 1

7 5 4 1 2 O c h o tn ic z e  s tr a ż e  p o ża rn e 5 8 9  0 0 0 ,0 0 3 8  7 0 0 ,0 0 6 2 7  7 0 0 ,0 0

2 830
D o ta c ja  c e lo w a  z  b u d ż e tu  n a  f in a n so w a n ie  lu b  d o f in a n so w a n ie  z a d a ń  z le c o n y c h  d o  rea liz a c ji p o z o s ta ły m  je d n o s tk o m  n ie  

z a lic z a n y m  d o  s e k to ra  f in a n só w  p u b lic z n y c h
2 0 0  0 0 0 ,0 0 -7  100 ,00 192 9 0 0 ,0 0

6 0 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 0 ,0 0 3 8  7 0 0 ,0 0 3 8  7 0 0 ,0 0

6 2 3 0
D o ta c ja  c e lo w a  z  b u d ż e tu  n a  f in a n so w a n ie  lu b  d o f in a n so w a n ie  k o sz tó w  re a l iz a c ji in w es ty c ji i z a k u p ó w  in w e s ty c y jn y c h  

je d n o s te k  n ie  z a lic z a n y c h  d o  s e k to ra  f in a n só w  p u b lic z n y c h
0 ,0 0 7  100 ,00 7  100,00

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 3 0  7 3 6  5 2 4 ,0 0 -1 0 0  0 0 0 ,0 0 3 0  6 3 6  5 2 4 ,0 0

P R Z Ii W O ETOM CZĄCA
Rady Gminy pibrówka

Anna ■yna Kurek



D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y sz c z e g ó ln ie n ie
P la n  p rzed  

z m ia n ą
Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

8 0 1 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ść 17 2  8 2 7 ,0 0 -1 0 0  0 0 0 ,0 0 72 8 2 7 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 102 5 0 0 ,0 0 -1 0 0  0 0 0 ,0 0 2 5 0 0 ,0 0

9 0 0 G o sp o d a rk a  k o m u n a ln a  i o ch ro n a  śro d o w isk a 6  0 8 5  1 6 1 ,0 3 7 9 3  8 0 3 ,4 1 6  8 7 8  9 6 4 ,4 4

9 0 0 0 2 G o sp o d a rk a  o d p a d a m i k o m u n a ln y m i 2 7 8 9  3 2 6 ,0 0 561 2 5 0 ,5 4 3 3 5 0  5 7 6 ,5 4

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 4 7 5  4 2 6 ,0 0 561 2 5 0 ,5 4 3 0 3 6  6 7 6 ,5 4

9 0 0 0 3 O c z y sz c z a n ie  m ia s t i w si 5 0  0 0 0 ,0 0 -4 6  0 0 0 ,0 0 4 0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 5 0  0 0 0 ,0 0 -4 6  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0

9 0 0 0 5 O c h r o n a  p o w ie trza  a tm o s fe r y c z n e g o  i k lim a tu 72 5 0 0 ,0 0 -4 0  0 0 0 ,0 0 3 2  5 0 0 ,0 0

6 2 3 0
D o ta c ja  c e lo w a  z  b u d ż e tu  n a  f in a n so w a n ie  lu b  d o f in a n so w a n ie  k o s z tó w  re a l iz a c ji  in w e s ty c ji i z a k u p ó w  in w e s ty c y jn y c h  

je d n o s te k  n ie  z a lic z a n y c h  d o  se k to ra  f in a n só w  p u b lic z n y c h
4 0  0 0 0 ,0 0 -4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 1 5 O św ie t le n ie  u lic , p la có w  i d ró g 6 3 7  5 8 8 ,1 2 1 1 6  0 0 0 ,0 0 7 5 3  5 8 8 ,1 2

6 0 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 172 5 8 8 ,1 2 116 0 0 0 ,0 0 2 8 8  5 8 8 ,1 2

9 0 0 1 7 Z a k ła d y  g o sp o d a r k i k o m u n a ln e j 1 9 8 7  3 0 0 ,0 0 12 7 5 0 ,0 0 2 0 0 0  0 5 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 13 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 14 0 0 0 ,0 0

4 4 4 0 O d p isy  n a  z a k ła d o w y  fu n d u s z  św ia d c z e ń  s o c ja ln y c h 3 5  0 0 0 ,0 0 4  0 5 0 ,0 0 3 9  0 5 0 ,0 0

4 6 1 0 K o sz ty  p o s tę p o w a n ia  są d o w e g o  i p ro k u ra to rsk ie g o 2  0 0 0 ,0 0 7  7 0 0 ,0 0 9  7 0 0 ,0 0

9 0 0 1 9 W p ły w y  i w y d a tk i z w ią z a n e  z  g r o m a d z e n ie m  ś r o d k ó w  z  o p ła t  i k a r  za k o r z y s ta n ie  z e  ś r o d o w isk a 8 0 0 0 ,0 0 8  8 0 2 ,8 7 16 8 0 2 ,8 7

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 8 0 0 0 ,0 0 8 8 0 2 ,8 7 16 8 0 2 ,8 7

9 0 0 2 6 P o z o sta łe  d z ia ła n ia  z w ią z a n e  z  g o sp o d a r k ą  o d p a d a m i 2 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 7 0  0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 7 0  0 0 0 ,0 0

9 0 0 9 5 P o zo sta ła  d z ia ła ln o ść 3 5 4  4 46 ,91 131 0 0 0 ,0 0 4 8 5  446,91

6 0 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 2 1 2  4 46 ,91 131 0 0 0 ,0 0 3 4 3  4 46 ,91

9 2 6 K u ltu ra  fiz y czn a 2 5 9 4  9 9 9 ,4 6 16 0  0 0 0 ,0 0 2  7 5 4  9 9 9 ,4 6

9 2 6 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ść 2  5 9 4  9 9 9 ,4 6 16 0  0 0 0 ,0 0 2  7 5 4  9 9 9 ,4 6

6 0 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 5 3 4  4 4 6 ,6 5 160 0 0 0 ,0 0 6 9 4  4 4 6 ,6 5

R a zem 9 2  9 8 7  2 6 1 ,4 3 1 0 2 7  0 0 2 ,5 7 9 4  0 1 4  2 6 4 ,0 0

p  R  7 v wW n i  c z ą c  a
PRfJ r 3 A v  Dąbrówką
Rady

m a Kurek
Anna t a j



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XII.87.2025 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 27 maja 2025 roku

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Dąbrówka w 2025 roku

D zia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p rzed  

z m ia n ą
Z m ia n a P la n  p o  zm ia n ie

01 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 1 3 8 8  4 9 4 ,4 2 5 2  2 5 0 ,0 0 1 4 4 0  7 44 ,42

0 1 0 0 9 S p ó łk i w o d n e 5  0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 8 3 0
D o ta c ja  c e lo w a  z  b u d ż e tu  n a  f in a n so w a n ie  lub  d o f in a n so w a n ie  za d a ń  z le c o n y c h  d o  re a l iz a c ji p o z o s ta ły m  je d n o s tk o m  n ie  

z a lic z a n y m  d o  s e k to ra  f in a n só w  p u b lic z n y c h
5 0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 1 0 4 3 In fr a str u k tu r a  w o d o c ią g o w a  w si 4 4 9  0 0 0 ,0 0 4 6  0 0 0 ,0 0 4 9 5  0 0 0 ,0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  rem o n to w y c h 2 5  0 0 0 ,0 0 4 6  0 0 0 ,0 0 71 0 0 0 ,0 0

0 1 0 4 4 I n fr a str u k tu r a  sa n ita c y jn a  w si 7 7 3  2 4 0 ,0 0 11 2 5 0 ,0 0 7 8 4  4 9 0 ,0 0

4 2 6 0 Z a k u p  en e rg ii 3 6 7  5 0 0 ,0 0 11 2 5 0 ,0 0 3 7 8  7 5 0 ,0 0

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ść 1 6 3 3  9 8 2 ,4 8 1 3 8  7 6 2 ,1 6 1 7 7 2  7 4 4 ,6 4

6 0 0 0 4 L o k a ln y  tr a n sp o r t  z b io r o w y 8 9 0  9 5 1 ,2 8 1 0 5  7 6 2 ,1 6 9 9 6  7 1 3 ,4 4

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 8 9 0  9 5 1 ,2 8 105 7 6 2 ,1 6 9 9 6  7 1 3 ,4 4

6 0 0 1 6 D ro g i p u b lic z n e  g m in n e 6 9 0  4 8 1 ,2 0 3 3  0 0 0 ,0 0 72 3  48  U 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 231 7 9 4 ,7 4 3 3  0 0 0 ,0 0 2 6 4  7 9 4 ,7 4

7 1 0 D z ia ła ln o ść  u słu g o w a 3 9 1  0 0 0 ,0 0 8 4 8 7 ,0 0 3 9 9  4 8 7 ,0 0

7 1 0 0 4 P la n y  z a g o sp o d a r o w a n ia  p r z e str z e n n e g o 3 9 1  0 0 0 ,0 0 8 4 8 7 ,0 0 3 9 9  4 8 7 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 3 9 0  0 0 0 ,0 0 8 4 8 7 ,0 0 3 9 8  4 8 7 ,0 0

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a 5 8 9  146,81 -7  1 0 0 ,0 0 58 2  0 46 ,81

7 5 4 1 2 O c h o tn ic z e  s tr a ż e  p o ż a r n e 5 8 9  0 0 0 ,0 0 -7  1 0 0 ,0 0 58 1  9 0 0 ,0 0

2 8 3 0
D o ta c ja  c e lo w a  z  b u d ż e tu  n a  f in a n so w a n ie  lub  d o f in a n so w a n ie  z a d a ń  z le c o n y c h  d o  re a l iz a c ji  p o z o s ta ły m  je d n o s tk o m  n ie  

z a lic z a n y m  d o  s e k to ra  f in a n só w  p u b lic z n y c h
2 0 0  0 0 0 ,0 0 -7  1 00 ,00 192 9 0 0 ,0 0

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 3 0  6 3 6  5 2 4 ,0 0 -1 0 0  0 0 0 ,0 0 3 0  5 3 6  5 2 4 ,0 0

8 0 1 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ść 17 2  8 2 7 ,0 0 -1 0 0  0 0 0 ,0 0 7 2  8 2 7 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 102 5 0 0 ,0 0 -1 0 0  0 0 0 ,0 0 2 5 0 0 ,0 0

9 0 0 G o sp o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h r o n a  śr o d o w isk a 5 6 6 0  1 2 6 ,0 0 5 8 6  8 0 3 ,4 1 6  2 4 6  929,41

9 0 0 0 2 G o sp o d a r k a  o d p a d a m i k o m u n a ln y m i 2 7 8 9  3 2 6 ,0 0 561 2 5 0 ,5 4 3 3 5 0  5 7 6 ,5 4

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 4 7 5  4 2 6 ,0 0 561 2 5 0 ,5 4 3 0 3 6  6 7 6 ,5 4

9 0 0 0 3 O c z y s z c z a n ie  m ia s t i w s i 5 0  0 0 0 ,0 0 -4 6  0 0 0 ,0 0 4 0 0 0 ,0 0



D zia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y sz c z e g ó ln ie n ie
P la n  p rzed  

z m ia n ą
Z m ia n a P lan  p o  zm ia n ie

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 5 0  0 0 0 ,0 0 -4 6  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0

9 0 0 1 7 Z a k ła d y  g o sp o d a r k i k o m u n a ln e j 1 9 8 7  3 0 0 ,0 0 12 7 5 0 ,0 0 2 0 0 0  0 5 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 13 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 14 0 0 0 ,0 0

4 4 4 0 O d p isy  n a  za k ła d o w y  fu n d u sz  ś w ia d c z e ń  s o c ja ln y c h 35 0 0 0 ,0 0 4  0 5 0 ,0 0 3 9  0 5 0 ,0 0

4 6 1 0 K o sz ty  p o s tę p o w a n ia  s ą d o w e g o  i p ro k u ra to rsk ie g o 2 0 0 0 ,0 0 7  7 0 0 ,0 0 9  7 0 0 ,0 0

9 0 0 1 9 W p ły w y  i w y d a tk i z w ią z a n e  z  g r o m a d z e n ie m  śr o d k ó w  z  o p ła t  i k a r  za  k o r z y s ta n ie  ze  śro d o w isk a 8 0 0 0 ,0 0 8 8 0 2 ,8 7 16 8 0 2 ,8 7

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 8 0 0 0 ,0 0 8 8 0 2 ,8 7 16 8 0 2 ,8 7

9 0 0 2 6 P o z o sta łe  d z ia ła n ia  z w ią z a n e  z  g o sp o d a r k ą  o d p a d a m i 2 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 7 0  0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 7 0  0 0 0 ,0 0

R azem 6 0  3 1 8  2 1 7 ,8 2 6 7 9  2 0 2 ,5 7 6 0  99 7  4 2 0 ,3 9

PRZliW 
Rady Gm )N1CZĄCA  

y dąbrówka

Anna Khti na Kurek



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XII.87.2025 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 27 maja 2025 roku

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Dąbrówka w 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 R o ln ic t w o  i ło w ie c t w o 7 9 1 2  1 5 4 ,9 3 100 0 0 0 ,0 0 8 01 2  1 5 4 ,9 3

01043 Infrastruktura w o doc iągow a  w si 7 906  154,93 20 000 ,00 7 926 154,93

6050 W yda tk i inw estycy jne  je d n o ste k  bud że tow ych 1 170 623,81 20 000 ,00 1 190 623,81

B udow a  u jęc ia  w ody - S U W  D ąb rów ka 76 508,01 20 000 ,00 96 508,01

P rze bu do w a  S U W  o ra z  budow a s ie c i w odoc iągow ej i san itarne j w  w yb ranych  
m sc. G m in y 799  205 ,80 0,00 799 205 ,80

Z w ię k sze n ie  d o s tęp n o śc i w ody  pitnej i użytkow ej z  gm innej s ie c i w odoc iągow ej 
o ra z  odc in ków  kan a liza c ji san ita rne j d la  m ie s zkań có w  gm iny  D ąb rów ka  (Budow a 
s ie c i w odoc iągow ej w  m ie jscow ośc ia ch : M ałopo le , D ąb rów ka, Ku ligów , Karp in , 
Cha ję ty . B udow a  kana liza c ji

2 94  910 ,00 0,00 294  910 ,00

6057 W yda tk i inw estycy jn e  je d n o ste k  bud że tow ych 3 466  195,00 0,00 3 466  195,00

P rze bu do w a  S U W  o ra z  budow a s ie c i w odoc iągow ej i san ita rne j w  w ybranych  
m sc. G m in y 3 466  195,00 0,00 3 466  195,00

6370 W yda tk i jedno stek  pon ie s ion e  z e  środków  z  R zą d o w e g o  F u n d u szu  P o ls k i Ład: 
P rog ram  Inwestycji S tra teg iczn ych  na re a liza c ję  za d a ń  inw estycy jnych 3 269  336 ,12 0,00 3 269  336,12

Z w ię k sze n ie  d o s tęp n o śc i w ody  pitnej i użytkow ej z  gm innej s ie c i w odoc iągow ej 
o ra z  odc in ków  kan a liza c ji san ita rne j d la  m ie s zk ań có w  gm iny  D ąb rów ka  (Budow a 
s ie c i w odoc iągow ej w  m ie jscow ośc ia ch : M ałopo le , D ąb rów ka, Ku ligów , Karp in , 
Cha ję ty. B udow a  kana liza c ji

3 269  336 ,12 0,00 3 269  336,12

01044 Infrastruktura san ita cy jn a  w si 6 000 ,00 80 000 ,00 86 000 ,00

6050 W yda tk i inw estycy jne  je d n o ste k  bud że tow ych 6 000 ,00 80 000 ,00 86 000 ,00

B udow a  p rzydom ow ych  o c z y s z c za ln i śc ie kó w  na te ren ie  G m in y  D ąb rów ka 6 000 ,00 0,00 6 000 ,00

M ode rn iza c ja  O c z y s z c z a ln i Ś c ie k ó w  w  D ąb rów ce 0 ,00 80 000 ,00 80 000 ,00

60 0 T r a n s p o r t  i ł ą c z n o ś ć 18 8 5 5  895,91 - 1 6 5  0 0 0 ,0 0 18 6 9 0  895,91



60014 D rog i p ub lic zne  pow iatow e 160 000 ,00 0,00 160 000,00

6050 W yda tk i inw estycy jne  jedno stek  budże tow ych 160 000 ,00 0,00 160 000 ,00

R o zbu do w a  drog i pow iatow ej nr 4 3 22 W  ul. R ad zym iń ska  w  m sc. Ku lig ów  - 
dokum en tacja

160 000 ,00 0 ,00 160 000 ,00

60016 D rog i pub liczne  gm inne 18 695  895,91 - 165 000 ,00 18 530  895,91

6050 W yda tk i inw estycy jn e  je d n o ste k  bud że tow ych 4 147 274,91 -  165 000 ,00 3 982 274,91

Budow a ch odn ika  ul. M a r ian ow ska  w  M arianow ie  (dokum entac ja  projektowa) 60  000 ,00 0,00 60 000,00

Budow a chodn ika  w  D z ia ła ch  C za rn o w sk ich 80 000 ,00 0,00 80 000,00

Budow a drog i w  Jó ze fo w ie 10 000 ,00 0 ,00 10 000,00

B udow a  drog i w  Teodo row ie 100 000 ,00 - 75  000 ,00 25 000 ,00

Budow a ul. K o śc ie ln e j w  D ąb rów ce 100 000 ,00 - 75  000 ,00 25 000,00

Budow a ul. W ą sk ie j - W sze b o ry 100 000 ,00 - 75  000 ,00 25  000,00

Chodn ik  p rzy  ul. Rybne j w  Ś lę ża n a ch  (Fu n d u sz  So łeck i) 10 036 ,86 0 ,00 10 036,86

Pa rk ing  P+ R 10 000 ,00 0,00 10 000,00

Pop raw a  stanu  dróg gm innych  w  gm in ie  D ąb rów ka 564  710 ,93 0,00 564 710,93

Pop raw a  stanu  dróg gm innych  w  gm in ie  D ąb rów ka  (P rzeb u dow a  drog i gm innej 
ul. W id o ko w a  w  m. L a skó w  o ra z  ul. W idokow e j w  m. Karp in; P rzebu do w a  drogi 
gm innej, ul. N o rw ida  w  m. Lasków )

1 439  169,00 0 ,00 1 439  169,00

Pro jekt chodn ika  w  T ro janach  (F u n d u sz  So łeck i) 29  946 ,33 0,00 29 946 ,33

P rzebu do w a  drog i gm innej w  m ie jscow ośc i M ałopo le , gm ina D ąb rów ka 1 643  411 ,79 60  000 ,00 1 703 411 ,79

6370
W yda tk i je d n o ste k  pon ie s ione  z e  środków  z  R zą d o w e g o  Fu n d u szu  P o ls k i Ład: 
P rog ram  Inw estycji S tra teg iczn ych  na rea liza c ję  za da ń  inw estycy jnych

14 548  621 ,00 0 ,00 14 548 621 ,00

Pop raw a  stanu  d róg gm innych  w  gm in ie  D ąb rów ka 7 503 854 ,00 0,00 7 503 854,00

Pop raw a  stanu  d róg gm innych  w  gm in ie  D ąb rów ka  (P rzeb u dow a  drog i gm innej 
ul. W id o ko w a  w  m. L a skó w  o ra z  ul. W idokow e j w  m. Karp in; P rze bu do w a  drogi 
gm innej, ul. N o rw ida  w  m. Lasków )

7 044 767,00 0,00 7 044 767 ,00

700 G o s p o d a r k a  m ie s z k a n io w a 3 4 7  2 1 4 ,4 4 0 ,0 0 347 2 1 4 ,4 4

70005 G o sp o d a rka  gruntam i i n ie ru chom ośc iam i 347  214 ,44 0 ,00 347 214 ,44

6060 W yda tk i na za ku p y  inw estycy jne  jedno stek  budże tow ych 347  214 ,44 0,00 347 214 ,44



W yku p  gruntu 260  000 ,00 0,00 260 000 ,00

Zaku p  dz ia łk i pod p la c  za b a w  w  G u zo w a tce  (Fu n du sz  So łe ck i) 4 3  330,64 0,00 43 330 ,64

Za ku p  dz ia łk i pod p la c  za b a w  w  K a rp in ie  (Fu n d u sz  So łeck i) 4 3  883 ,80 0,00 43 883 ,80

750 A d m in is t r a c j a  p u b l ic z n a 6 9 2  9 4 3 ,8 4 0 ,0 0 692 9 4 3 ,8 4

75023 U rzęd y  gm in  (m iast i m iast na p raw ach  pow iatu) 120 000 ,00 0,00 120 000 ,00

6060 W yda tk i na  za ku p y  inw estycy jne  je d n o ste k  budże tow ych 120 000 ,00 0,00 120 000 ,00

Za ku p  sam o ch o d u  na potrzeby U G  D ąb rów ka 120 000 ,00 0,00 120 000 ,00

75095 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 572 943 ,84 0 ,00 572 943,84

6067 W yda tk i na za ku p y  inw estycy jne  je d n o ste k  budże tow ych 442  771 ,17 0,00 442 771 ,17

C y b e rb e zp ie c zn y  S am o rząd  w  G m in ie  D ąb rów ka 442  771 ,17 0 ,00 442 771 ,17

6069 W yda tk i na za ku p y  inw estycy jne  je d n o ste k  budże tow ych 130 172,67 0,00 130 172,67

C y b e rb e zp ie c zn y  S am o rząd  w  G m in ie  D ąb rów ka 130 172,67 0 ,00 130 172,67

7 5 4 B e z p ie c z e ń s t w o  p u b l ic z n e  i o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a 4 5  0 0 0 ,0 0 4 5  8 0 0 ,0 0 90 8 0 0 ,0 0

75404 K o m en dy  w o jew ódzk ie  Po lic ji 4 5  000 ,00 0,00 45 000 ,00

6170
W p ła ty  je d n o ste k  na państw ow y fu n du sz  ce low y  na f in an sow an ie  lub 
d o fin an sow an ie  za d a ń  inw estycy jnych 45  000 ,00 0 ,00 45 000 ,00

Za ku p  sam o ch o d u  d la  K P  w  R ad zym in ie 45  000 ,00 0,00 45 000 ,00

75412 O ch o tn ic ze  s tra że  pożarne 0,00 45  800 ,00 45 800 ,00

6050 W yda tk i inw estycy jne  jednostek  bud że tow ych 0,00 38 700 ,00 38 700 ,00

M o de rn iza c ja  budynku  s tra żn icy  O S P  Ś lę żan y 0,00 38 700,00 38 700,00

6230
D otac ja  ce lo w a  z  budże tu  na fin an sow an ie  lub do fin an sow an ie  ko sztów  rea lizac ji 
inw estycji i za ku p ó w  inw estycy jn ych  je d n o ste k  n ie za lic za n y ch  d o  sek to ra  
f in an sów  pub liczn ych

0,00 7 100,00 7 100,00

D otac ja  O S P  Ś lę ża n y  - Z a ku p  m otopom py poża rn icze j 0 ,00 7 100,00 7 100,00

758 R ó ż n e  r o z l i c z e n ia 21 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 218 0 0 0 ,0 0

75818 R e ze rw y  ogó ln e  i ce low e 218  000 ,00 0,00 218 000 ,00

6800 R e ze rw y  na inw estycje  i za ku p y  inw estycy jne 218  000 ,00 0,00 218 000 ,00



R eze rw y  na inw estycje  i za ku p y  inw estycy jne 218  000 ,00 0,00 218  000,00

801 O ś w ia t a  i w y c h o w a n ie 10 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 100 0 0 0 ,0 0

80101 S zko ły  pod staw ow e 100 000 ,00 0,00 100 000 ,00

6050 W yda tk i inw estycy jne  jedno stek  bud że tow ych 100 000 ,00 0,00 100 000,00

M ode rn izac ja  bo iska  p rzy  S zk o le  Pod staw ow e j w  Jó ze fo w ie 100 000 ,00 0,00 100 000 ,00

90 0 G o s p o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h r o n a  ś r o d o w is k a 4 2 5  0 3 5 ,0 3 207 0 0 0 ,0 0 6 3 2  0 3 5 ,0 3

90005 O ch rona  pow ie trza  a tm osfe ry cznego  i k lim atu 40  000 ,00 - 40  000,00 0,00

6230
D otac ja  ce low a  z  budże tu  na f in an sow an ie  lub do fin an sow an ie  ko sztów  rea lizac ji 
inw estycji i za ku p ów  inw estycy jn ych  je d n o ste k  n ie za lic za n y ch  do  sekto ra  
f inansów  pub licznych

40  000,00 - 40  000,00 0,00

D o fin an sow an ie  m ie szkań com  gm iny  ko sz tów  inw estycji s łu żą cych  och ron ie  
pow ie trza  - w ym iana  p ieców

40  000 ,00 - 40  000,00 0,00

90015 O św ie tlen ie  ulic, p la ców  i dróg 172 588 ,12 116 000,00 288 588,12

6050 W yda tk i inw estycy jne  jedno stek  bud że tow ych 172 588,12 116 000 ,00 288  588,12

B udow a  o św ie tlen ia  u lic  w  K u lig ow ie  (Fu n d u sz  So le ck i) 23  500,00 0,00 23 500,00

Budow a o św ie tlen ia  u lic zn ego  - L a skó w  (Fu n d u sz  So łe ck i) 23  168,60 0,00 23 168,60

Budow a o św ie tlen ia  u lic zn ego  na ul. Z a ko le  w  D rę szew ie  (Fu n du sz  So łeck i) 37  307,37 0,00 37 307,37

B udow a  o św ie tlen ia  u lic zn ego  w  ul. Leśne j w  O strów ku  (zjazd z  ul. 
R ad zym iń sk ie j)  (Fu n du sz  So łe ck i)

8 6 1 2 ,1 5 0,00 8 6 1 2 ,1 5

B udow a  o św ie tlen ia  u lic zn ego  w  ul. S za firow e j w  Ludw inow ie  (Fu n du sz  So łe ck i) 16 000 ,00 0,00 16 000 ,00

M ode rn izac ja  o św ie tlen ia  u lic znego  w  2025  r. na te ren ie  gm iny  D ąb rów ka 10 000 ,00 114 000,00 124 000,00

O św ie tlen ie  u lic zne  na te ren ie  G m in y  D ąb rów ka 50  000,00 2 000,00 52 000 ,00

W ym ian a  4 szt. lam p na o św ie tlen ie  e n e rg o o s z c zę d n e  L E D  ul. W ie rzbow a, 
K ow a lich a  (Fu n d u sz  So łe ck i)

4  000 ,00 0,00 4 000,00

90095 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 212  446,91 131 000,00 343 446,91

6050 W yda tk i inw estycy jne  jedno stek  bud że tow ych 212  446,91 131 000,00 343 446,91

B udow a  ogó lnodostępne j in frastruktury pub liczne j d la  w zbo ga ce n ia  oferty 
sp ęd zan ia  w o lnego  c z a s u  w  D ąb rów ce

100 000 ,00 - 69  000,00 31 000 ,00

Loka lne  Cen trum  Integracji w  M ałopo lu 0,00 286 446,91 286  446,91



Z a go spo da ro w a n ie  terenu w ra z  z  budow ą budynku  rek reacy jn ego  - M arianów 16 000 ,00 0,00 16 000,00

Z a go spo da ro w a n ie  terenu w ra z  z  budow ą budynku rek reacy jn ego  w  M ałopo lu  
(Fu n d u sz  S o łe c k i + w łasne) 86 446,91 - 86 446,91 0,00

Za ku p  i m on taż w iaty p rzystankow e j p rzy  sk rzy żo w an iu  u lic  D ługa, L e śn a  i 
K am e liow a  w  C za rn o w ie  (F u n d u sz  So łeck i) 10 000 ,00 0,00 10 000,00

921 K u lt u r a  i o c h r o n a  d z ie d z ic t w a  n a r o d o w e g o 1 5 2 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 2 4  0 0 0 ,0 0

92120 O ch ro n a  zaby tków  i o p ie ka  nad zaby tkam i 1 524 000 ,00 0,00 1 524 000 ,00

6570
D o tac ja  ce low a  p rze ka za n a  z  budże tu  na f in an so w an ie  lub do fin an sow an ie  
za da ń  inw estycy jn ych  ob iek tów  zaby tkow ych  je dno stkom  n ie za lic zan ym  do 
sek to ra  f in an sów  pub liczn ych

1 524 000 ,00 0,00 1 524 000 ,00

R en o w ac ja  w nę trza  ko śc io ła  pw. P o d w y żs ze n ia  K rz y ż a  Św ię tego  w  D ąb rów ce 1 000 000 ,00 0,00 1 000 000 ,00

R en o w ac ja  w nę trza  ko śc io ła  pw. P o d w y żs ze n ia  K rz y ż a  Św ię tego  w  D ąb rów ce  - 
E ta p  2 524  000 ,00 0,00 524 000 ,00

92 6 K u lt u r a  f iz y c z n a 2 548 7 9 9 ,4 6 160 0 0 0 ,0 0 2 70 8  7 9 9 ,4 6

92695 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 2 548 799 ,46 160 000 ,00 2 708 799 ,46

6050 W yda tk i inw estycy jn e  je d n o ste k  budże tow ych 534  446 ,65 160 000 ,00 694  446 ,65

P rze bu do w a  ha l spo rtow ych  p rzy  szko ła ch  na te ren ie  gm iny  D ąb rów ka 534  446 ,65 160 000 ,00 694  446 ,65

6370
W yda tk i jedno stek  pon ie s ione  z e  środków  z  R zą d o w e g o  Fu n d u szu  P o ls k i Ład: 
P rog ram  Inwestycji S tra teg iczn ych  na rea liza c ję  z a d a ń  inw estycy jn ych 2 014 352,81 0,00 2 014  352,81

P rze bu do w a  ha l spo rtow ych  p rzy  szko ła ch  na te ren ie  gm iny  D ąb rów ka 2 014 352,81 0,00 2 014  352,81

R a z e m 32 66 9  043,61 34 7  8 0 0 ,0 0 33 01 6  843,61

PRZIiWO, 
Rady Gmin ICZĄCA 

Dafcrówka

Anna Kelta, 'na Kurek



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XII.87.2025 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 27 maja 2025 roku

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Dąbrówka w 2025 roku

P a r a g r a f Ź r ó d ło  p r z y c h o d ó w P la n  p rze d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

9 0 5

Przych od y jed n ostek  sam orządu terytoria ln ego z  n iew yk orzystan ych  środ ków  p ien iężn y ch  na rachunku b ieżącym  budżetu, 
w ynikających  z  roz liczen ia  d o ch o d ó w  i w y d a tk ó w  n im i fin an sow an ych  zw iązan ych  z e  szcze g ó ln y m i zasadam i w y k o n yw an ia  

budżetu  określonym i w  od ręb n ych  ustaw ach

6 8 8  122,72 2 6 0  553,41 9 4 8  6 7 6 ,1 3

9 0 6
Przych od y jed n ostek  sam orządu terytoria ln ego z  w yn ik ających  z  roz liczen ia  śro d k ó w  ok reślon ych  w  art. 5 ust. 1 pkt 2  u staw y i 

dotacji na realizację program u, projektu lub zadania fin an so w a n eg o  z  u dzia łem  tych  środ k ów
2 0 8  2 6 0 ,2 0 0 ,0 0 2 0 8  2 6 0 ,2 0

931 Przych od y ze  sprzedaży innych  p apierów  w arto śc io w y ch 3 5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5 0 0  0 0 0 ,0 0

R azem 4 3 9 6  3 8 2 ,9 2 2 6 0  553 ,41 4 6 5 6  9 3 6 ,3 3

P a r a g r a f Ź r ó d ło  r o z c h o d ó w P la n  p rzed  z m ia n ą Z m ia n a P la n  po zm ia n ie

9 9 2 Spłaty otrzym anych  k rajow ych  p o ży cz ek  i kred ytów 4 7 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  7 4 0  0 0 0 ,0 0

R azem 4 7 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 7 4 0  0 0 0 ,0 0

PRZliWO 
Rady Gmi

ICZĄCA 
brówka

Anna 'rzyna Kurek



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XII.87.2025 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 27 maja 2025 roku

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dąbrówka w 2025 roku

D zia ł R o zd z ia ł P a r a g r a f W y sz c z e g ó ln ie n ie

D o ta c je  d la  je d n o s te k  sek to ra  f in a n só w  

p u b liczn y ch

D o ta c je  d la  je d n o ste k  sp o z a  sek to ra  

f in a n só w  p u b liczn y ch

P o d m io to w e P r z e d m io to w e C e lo w e P o d m io to w e P r z e d m io to w e C e lo w e

0 1 0 0 1 0 0 9 2 8 3 0
D otacja  ce lo w a  z  budżetu  na fin an sow an ie lub d ofin a n so w a n ie  zadań z leco n y ch  do  

realizacji p o zosta łym  jed n ostk om  n ie  za liczan ym  d o  sektora fin a n só w  p u b liczn ych

plan przed zm ianą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0

zm iana 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 ,0 0

plan  po zm ianie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

75 4 7 5 4 1 2 2 8 3 0
D otacja  ce lo w a  z  budżetu na fin an sow an ie lub d o fin an sow an ie zadań z leco n y ch  do  

realizacji p ozo sta ły m  jed n o stk o m  nie za liczan ym  d o  sektora fin a n só w  p u b liczn ych

plan przed zm ianą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0

zm iana 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -7  100,00

plan  p o  zm ianie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 192 9 0 0 ,0 0

754 7 5 4 1 2 6 2 3 0

D otacja  ce lo w a  z  budżetu  na fin an sow an ie lub d ofin a n so w a n ie  k o sz tó w  realizacji 

in w estycji i za k u p ów  in w estycyjn ych  jed n o stek  n ie  za licza n y ch  d o  sektora fin an sów  

p u b liczn ych

plan przed zm ianą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zm iana 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  100,00

plan p o  zm ianie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 100,00

9 0 0 9 0 0 0 5 6 2 3 0

D otacja  ce lo w a  z  budżetu na fin an sow an ie lub d ofin a n so w a n ie  k o sz tó w  realizacji 

in w estycji i za k u p ów  in w estycyjn ych  jed n o stek  n ie  za liczan ych  d o  sektora fin an sów  

p u b liczn ych

plan przed zm ianą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0

zm iana 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -4 0  0 0 0 ,0 0

plan po zm ianie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R azem

p la n  p rzed  zm ia n ą 1 5 5 5  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 6 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 9 9  0 0 0 ,0 0

z m ia n a 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -4 5  0 0 0 ,0 0

p la n  po z m ia n ie 1 5 5 5  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 6 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 5 4  0 0 0 ,0 0

PRZliW O  
Rady Gmi

ICZĄCA
ąbrówka

Anna Katarzyna Kurek



Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr XII.87.2025 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 27 maja 2025 roku

Zmiany w planie wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska Gminy Dąbrówka w 2025 roku

Wydatki

D zia ł R o zd z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p rzed  

zm  ian ą
Z m ia n a P la n  p o  zm ia n ie

9 0 0 G o sp o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h r o n a  śro d o w isk a 8 0 0 0 ,0 0 8 8 0 2 ,8 7 16 8 0 2 ,8 7

9 0 0 1 9 W p ły w y  i w y d a tk i z w ią z a n e  z  g r o m a d z e n ie m  ś r o d k ó w  z  o p ła t  i k a r  za k o r z y s ta n ie  ze  ś r o d o w isk a 8 0 0 0 ,0 0 8 8 0 2 ,8 7 16 8 0 2 ,8 7

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 8 0 0 0 ,0 0 8 8 0 2 ,8 7 16 8 0 2 ,8 7

R azem 8 0 0 0 ,0 0 8 8 0 2 ,8 7 16 8 0 2 ,8 7

PRZEWO  
Rady G

ICZĄCA  
brówka

Anna :yna Kurek



Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr XII.87.2025 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 27 maja 2025 roku

Zmiany w pianie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 
związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy

Dąbrówka w 2025 roku

Dochody

D zia ł R o zd z ia ł P a r a g r a f W y sz c z e g ó ln ie n ie
P la n  p rzed  

zm  ianą
Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

9 0 0 G o sp o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h r o n a  śro d o w isk a 2 7 8 9  3 2 6 ,0 0 3 0 9  5 0 0 ,0 0 3  0 9 8  8 2 6 ,0 0

9 0 0 0 2 G o sp o d a r k a  o d p a d a m i k o m u n a ln y m i 2 7 8 9  3 2 6 ,0 0 3 0 9  5 0 0 ,0 0 3  0 9 8  8 2 6 ,0 0

0 490 W p ły w y  z  in n y c h  lo k a ln y c h  o p ła t p o b ie ra n y c h  p rz e z  je d n o s tk i  sa m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  n a  p o d s ta w ie  o d rę b n y c h  u s ta w 2 7 8 9  3 2 6 ,0 0 3 0 9  5 0 0 ,0 0 3 0 9 8  8 2 6 ,0 0

R azem 2 7 8 9  3 2 6 ,0 0 3 0 9  5 0 0 ,0 0 3  0 9 8  8 2 6 ,0 0

Wydatki

D zia ł R o zd zia ł P a r a g r a f W y sz c z e g ó ln ie n ie
P la n  p rzed  

z m ia n ą
Z m ia n a P la n  po z m ia n ie

9 0 0 G o sp o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h r o n a  śro d o w isk a 2 7 8 9  3 2 6 ,0 0 561 2 5 0 ,5 4 3 3 5 0  5 7 6 ,5 4

9 0 0 0 2 G o sp o d a r k a  o d p a d a m i k o m u n a ln y m i 2 7 8 9  3 2 6 ,0 0 561 2 5 0 ,5 4 3 3 5 0  5 7 6 ,5 4

430 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 4 7 5  4 2 6 ,0 0 561 2 5 0 ,5 4 3 0 3 6  6 7 6 ,5 4

R a zem 2 7 8 9  3 2 6 ,0 0 561 2 5 0 ,5 4 3 3 5 0  5 7 6 ,5 4

PRZEW  
Rady G,

ZĄCA
.brówka

Anna a\ rzyna Kurek



Załącznik Nr 11 
do Uchwały Nr XII.87.2025 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 27 maja 2025 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrówka związanych z realizacją zadań na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku

Dochody

D zia ł R o zd z ia ł P a r a g ra f W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p rzed  

zm ia n ą
Z m ia n a P la n  po z m ia n ie

75 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a 0 ,0 0 3 8  7 0 0 ,0 0 3 8  7 0 0 ,0 0

7 5 4 1 2 O c h o tn ic z e  s tr a ż e  p o ża rn e 0 ,0 0 3 8  7 0 0 ,0 0 3 8  7 0 0 ,0 0

6 3 0 0
D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  ty tu łu  p o m o c y  fin a n so w e j u d z ie la n e j m ię d z y  je d n o s tk a m i sa m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  n a  

d o f in a n so w a n ie  w ła sn y c h  za d a ń  in w e s ty c y jn y c h  i z a k u p ó w  in w e s ty c y jn y c h
0 ,0 0 3 8  7 0 0 ,0 0 3 8  7 0 0 ,0 0

9 0 0 G o sp o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h r o n a  śro d o w isk a 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0

9 0 0 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ść 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0

6 3 0 0
D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  ty tu łu  p o m o c y  fin a n so w e j u d z ie lan e j m ię d z y  je d n o s tk a m i s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  n a  

d o f in a n so w a n ie  w ła sn y c h  za d a ń  in w e s ty c y jn y c h  i z a k u p ó w  in w e s ty c y jn y c h
0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0

R azem 138 0 0 0 ,(H) 2 3 8  7 0 0 ,0 0 3 7 6  7 0 0 ,0 0

PRZEW  
Rady Q.

n i c z ą c a
ąbrówka

Anna 'na Kurek



Załącznik Nr 12 
do Uchwały Nr XII.87.2025 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 27 maja 2025 roku

Plan wydatków Gminy Dąbrówka na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 roku

Lp. Poz. Dział Rozdział Paragraf Nazwa
sołectwa

Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota

1 2 3 4 5 6 7 8
1 1 600 60016 4270 C isie M odern izacja  d róg  gm innych 11 639,57

l 2 600 60016 4270 C isie P opraw a o d w o d n ien ia  przy  d rogach  gm innych 6 000,00

2 1 900 90095 6050 C zarnów Z akup  i m ontaż w iaty p rzystankow ej przy sk rzyżow an iu  ulic D ługa L eśna i K am eliow a w  
C zarnow ie

10 000,00

3 1 900 90015 6050 D ręszew B udow a ośw ie tlen ia  u licznego  n a  ul. Z akole  w  D ręszew ie 37 307,37

4 1 700 70005 6060 G uzo w atka Z akup  działk i pod plac zab aw  w  G uzow atce 43 330,64

5 1 600 60016 4270 Józefów U tw ardzen ie  dróg gm innych 24 096,89

6 1 801 80148 4210 K aro lew D oposażen ie  kuchni w  Szkole Podstaw ow ej we W szeborach 3 000,00

7 1 700 70005 6060 K arpin Z akup  dz ia łk i pod p lac  zab aw  w  K arpin ie 43 883,80

8 1 900 90015 6050 K ow alicha W ym iana 4  szt. lam p n a  ośw ie tlen ie  energooszczędne L E D  ul. W ierzbow a, K ow alicha 4 000,00

8 2 600 60016 4270 K ow alicha N ap raw a i u tw ardzen ie  d rog i gruntow ej do jazd  do pól — ul. S łoneczna 8 000,00

8 3 600 60016 4210 K ow alicha Z akup  i m ontaż  lu stra  drogow ego  d la  popraw y bezp ieczeństw a  ul. L ipow ej i W ierzbow ej 1 000,00

9 1 900 90015 6050 K uligów B udow a ośw ie tlen ia  u lic  w  K uligow ie 23 500,00

10 1 900 90015 6060 L asków B udow a ośw ie tlen ia  u licznego  - L asków 23 168,60

11 1 900 90015 6050 L udw inów B udow a ośw ie tlen ia  u licznego  w  ul. Szafirow ej w  L udw inow ie 16 000,00

12 1 900 90095 6050 M ałopole Lokalne C entrum  In tegracji w  M ałopolu 36 446,91

13 1 900 90095 6050 M arianów Z agospodarow anie  te ren u  w raz z  budow ą budynku  rekreacy jnego  - M arianów 12 000,00

14 1 900 90015 6050 O strów ek B udow a ośw ie tlen ia  u licznego  w  ul. Leśnej w  O strów ku (z jazd  z  ul. R adzym ińsk iej) 8 612,15

15 1 600 60016 6050 Slężany C hodn ik  przy  ul. R ybnej w  S lężanach 10 036,86

16 2 600 60016 6050 T rojany Projekt chodn ika  w  T ro janach 29 946,33

Ogółem: 351 969,12


